
45 Zeulenroda - Merkendorf - Stelzendorf - Auma - Staitz

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Zeulenroda, Ost ab
Zeulenroda, Gasthaus Trommer
Zeulenroda, Solleschule
Zeulenroda, Pestalozzischule
Zeulenroda, Reimannschule
Zeulenroda, Rötleinschule
Zeulenroda, ob Bahnhof Hst 4 an

BA Zeulenroda, Pestaloz-Schab
BA Zeulenroda, Reimannsch ab
BA Zeulenroda, ob Bf an

Zeulenroda, ob Bahnhof Hst 4 ab
Zeulenroda, Rötleinschule
Zeulenroda, alte Gießerei
Zeulenroda, Alaunwerk
Quingenberg
Abzweig Silberfeld
Silberfeld, Ort
Merkendorf
Silberfeld, Ort
Abzweig Zadelsdorf
Abzweig Wenigenauma
Zadelsdorf, Ort
Zadelsdorf, NEZ
Stelzendorf
Zickra
Muntscha, Ort
Abzweig Muntscha
Krölpa, Wendeschleife
Abzweig Muntscha
Muntscha, Ort
Wenigenauma, Ort
Auma, Grundschule
Auma, Marktberg
Auma, Markt
Wöhlsdorf
Wiebelsdorf, Kindergarten
Pfersdorf
Wiebelsdorf, Wendeschleife
Wöhlsdorf
Piesigitz
Abzweig Bermichsmühle
Staitz an

BA Staitz 34 ab
BA Triebes, Triebesgr 34 an
BA Zeulenroda, Ost 34 an

1

S

6.17
6.18

6.20

6.20

6.22
6.24
6.25
6.26

6.29
6.31
6.32
6.35

6.38
6.40
6.41
6.43
6.49
6.54
6.56
6.57

7.06
7.07
7.07
7.17
7.28

3

F

8.47

8.49
8.51
8.52
8.53

8.56
8.58
8.59
9.02
9.05

9.10
9.11

9.19
9.21

5

F

11.45
11.46

11.48

11.48

11.50
11.52
11.53
11.54
11.57
12.00
12.03

12.07
12.09
12.10
12.13
12.16

12.21
12.22
12.28
12.30
12.32
12.34
12.36
12.39
12.45
12.47

7

S
3535

12.20
12.23

12.25

12.50
12.53
12.56

13.01
13.03
13.04
13.10
13.12
13.14
13.16
13.18
13.21
13.27
13.28
13.28
13.38
13.45

9

S

12.20
12.21

12.23

12.23
12.26
12.30
12.32
12.33
12.34
12.37
12.40
12.43
12.46
12.48

12.52
12.53

11

S

13.23
13.28
13.29

13.32

13.35
13.38
13.42
13.44
13.45
13.46
13.49
13.52
13.55

13.59
14.01
14.02
14.05
14.08
14.09
14.11
14.12

14.16
14.17
14.23
14.25
14.27
14.29
14.31
14.34
14.40
14.41
14.41
14.51

13

S

14.38

14.44
14.37
14.38
14.41
14.45
14.48
14.52
14.54
14.55
14.56
14.59
15.02
15.05

15.09
15.11
15.12
15.15
15.18
15.19
15.21
15.22

15.27
15.29
15.30
15.36
15.38
15.40
15.42
15.44
15.47
15.53
15.54
15.54
16.04
16.17

15

S

15.18
15.23
15.24

15.27

15.30
15.33
15.37
15.39
15.40
15.41
15.44
15.47
15.50

15.54
15.56
15.57
16.00
16.03
16.04
16.06
16.07

16.11
16.12
16.18
16.20
16.22
16.24
16.26
16.29
16.35
16.36
16.36
16.46
16.53

          
F verkehrt nur in den Ferien in

Thüringen
S verkehrt nur an Schultagen in

Thüringen
35 verkehrt in Zeulenroda, ob Bf ab

Hst. 5 und über Pahren (Linie 35)

Montag bis Freitag (nicht an Feiertagen, nicht am 24. und 31.12.)

1 / 2 Datum 14/10/19 Uhrzeit 10:30:43

Gültig ab: 1. Dezember 2019



45 Staitz - Auma - Stelzendorf - Merkendorf - Zeulenroda

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

BA Zeulenroda, Ost 34 ab
BA Triebes, Triebesgr 34 ab
BA Staitz 34 an

Wiebelsdorf, Wendeschleife ab
Wöhlsdorf
Abzweig Bermichsmühle
Staitz
Abzweig Bermichsmühle
Piesigitz
Wöhlsdorf
Wiebelsdorf, Kindergarten
Pfersdorf
Wiebelsdorf, Wendeschleife
Wöhlsdorf
Auma, Grundschule
Auma, Marktberg
Auma, Markt
Auma, Grundschule
Wenigenauma, Ort
Muntscha, Ort
Abzweig Muntscha
Krölpa, Wendeschleife
Abzweig Muntscha
Muntscha, Ort
Zickra
Abzweig Wenigenauma
Abzweig Zadelsdorf
Zadelsdorf, Ort
Zadelsdorf, NEZ
Stelzendorf
Zadelsdorf, NEZ
Zadelsdorf, Ort
Silberfeld, Ort
Merkendorf
Silberfeld, Ort
Abzweig Silberfeld
Quingenberg
Zeulenroda, Alaunwerk
Zeulenroda, Aumaische Straße
Zeulenroda, Stadthalle
Zeulenroda, Markt

BA Zeulenroda, Markt ab
BA Zeulenroda, Sollesch an

Zeulenroda, ob Bahnhof Hst 4
Zeulenroda, Rötleinschule
Zeulenroda, Pestalozzischule
Zeulenroda, Reimannschule
Zeulenroda, Gasthaus Trommer
Zeulenroda, Ost an

2

S
3535

6.07
6.14
6.26

6.26
6.27
6.33
6.36
6.38
6.40
6.42
6.44
6.52
6.54
6.55

6.59
7.01
7.03
7.05
7.06

7.30

7.32
7.35
7.40
7.41

4

S

6.59
7.02
7.06

7.09

7.13
7.16
7.20
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.32
7.36
7.30
7.33
7.38
7.39

6

S

8.29
8.31
8.34
8.36
8.37
8.43

8.52
8.53

8.59

9.02

9.05
9.06
9.08
9.12
9.15
9.18
9.21
9.22
9.23
9.24
9.25
9.26

9.28

9.30
9.31

8

F

9.21
9.22
9.28
9.31
9.33
9.35
9.37
9.39

9.47
9.48

9.54

9.57

10.00
10.01
10.03
10.07
10.10
10.13
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21

10.23

10.25
10.26

10

S

12.55
12.58
13.02
13.06

13.09

13.12
13.13
13.15

13.17
13.18
13.19

13.21

13.25

12

F

12.47
12.48

12.58
12.59

13.05

13.08

13.11
13.12
13.14

13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21

13.23

14

S

14.59
15.11

15.11
15.12
15.18
15.21
15.23
15.25
15.27
15.29

15.37
15.38
15.41
15.45
15.49
15.50
15.52
15.53
15.54
15.57

16.00
16.01
16.03

16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10

16.12

16.14
16.15

           
F verkehrt nur in den Ferien in

Thüringen
S verkehrt nur an Schultagen in

Thüringen
35 verkehrt über Pahren (Linie 35)

Montag bis Freitag (nicht an Feiertagen, nicht am 24. und 31.12.)

2 / 2 Datum 14/10/19 Uhrzeit 10:30:43

Gültig ab: 1. Dezember 2019


